
1 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Guglielmo Marconi” di Casalmaggiore 

Via Alcide De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore (CR) 

C.F. 81002130193 – C.M. CRIC816008 - Tel. 0375285611 - Fax 0375285697 

e-mail: cric816008@istruzione.it - e-mail certificata: cric816008@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it 

 

 

Prot. n. /Luogo/Data (vd. Segnatura) 

 

 

 

 

RETTIFICA all’Avviso unico per la selezione di Personale interno ed 

esterno in qualità di TUTOR e Docente/Formatore Esperto per le attività 

di MENTORING e ORIENTAMENTO e di POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO 

mediante procedura comparativa finalizzata alla creazione di una 

graduatoria per l’attuazione delle azioni riferite al Piano nazionale di 

ripresa e resilienza (PNRR) – Investimento 1.4 – Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - CNP: 

M4C1I1.4-2022-981-P-18452 - CUP: J74D22003140006 - Titolo: 

“Navigare verso il futuro” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTO l’Avviso pubblico REGISTRO PROTOCOLLO - 0007575 – 31/10/2023 – IV.2 – I per la 

selezione di Personale interno ed esterno in qualità di TUTOR e Docente/Formatore 

Esperto per le attività di MENTORING e ORIENTAMENTO e di POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO mediante 

procedura comparativa; 

VISTO il Verbale della Commissione nominata per la valutazione delle istanze pervenute 

REGISTRO PROTOCOLLO 8046 del 13/11/2023; 

VISTA la graduatoria definitiva REGISTRO PROTOCOLLO 0008546 - 22/11/2023 – IV.5 – I; 

VISTO che all’Art. 5 - “Descrizione dell’intervento” “Area 1 – Percorsi di Mentoring e 

Orientamento” dell’Avviso pubblico REGISTRO PROTOCOLLO - 0007575 – 

CRIC816008 - A55715F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009391 - 12/12/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da NICOLETTA MORI

mailto:cric816008@istruzione.it
mailto:cric816008@pec.istruzione.it
http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it/


2 

 

 

31/10/2023 – IV.2, per mero errore materiale nella sezione “IMPEGNO ORARIO 

PREVISTO” è stato inserito il numero di ore 12 anziché 10; 

VISTO che i decreti di incarico dei Docenti interni selezionati e le relative Lettere devono 

essere emanati; 

VISTO in conseguenza al punto precedente che le attività e i percorsi devono ancora 

prendere avvio; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

Per quanto in premessa indicato, all’Art. 5 - “Descrizione dell’intervento” “Area 

1 – Percorsi di Mentoring e Orientamento” dell’Avviso pubblico REGISTRO 

PROTOCOLLO - 0007575 – 31/10/2023 – IV.2, nella sezione “IMPEGNO ORARIO 

PREVISTO” è inserito il numero 10 ore al posto di 12 per percorso 

 

Articolo 2 

 

Gli Avvisi relativi ai Percorsi di cui all’Art. 1 che saranno emanati in seguito alla 

presente rettifica terranno conto della stessa 

 

Articolo 3 

 

I decreti di incarico dei Docenti interni selezionati e le relative Lettere 

saranno emanati tenendo conto della presente rettifica. 

Le attività e i percorsi di cui all’Art. 1 si svolgeranno secondo quanto previsto 

dalla presente rettifica 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Nicoletta Mori 

CRIC816008 - A55715F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009391 - 12/12/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da NICOLETTA MORI


		2023-12-12T09:52:17+0100
	NICOLETTA MORI




